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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 13 lat i starsi
11.12.2021 - 8:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 KOTH, Kinga 07 Uks Czwórka Nakło NT
3 KONEWKA, Wiktoria 06 Uks Czwórka Nakło NT
4 KRÓLAK, Michalina 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 5

1 LEWICKA, Sara 08 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 CHYŁA, Nel 08 Uks Czwórka Nakło NT
3 SZOPA, Oliwia 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KULIŃSKA, Weronika 08 UKP Wodnik Włocławek NT
5 KAFKA, Alicja 06 St. KP Olimpia Świecie NT

Seria 3 z 5

1 ZIENTARSKA, Emilia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 34.13
2 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.51
3 ZDROJEWSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.70
4 ZYGNAROWSKA, Michalina 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 31.93
5 TYSZKIEWICZ, Natalia 07 MUKS ''Piętnastka'' 33.97
6 DOBEK, Oliwia 07 KS OSiR Chojnice NT

Seria 4 z 5

1 IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 31.43
2 GLUBA, Roksana 08 MUKS ''Piętnastka'' 29.83
3 MAKOWSKA, Oliwia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 29.76
4 JABŁOŃSKA, Natalia 08 MTP Kormoran Olsztyn 29.81
5 MASIEREK, Marika 08 Toruń Multisport Team 30.00
6 WALICKA, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 31.44

Seria 5 z 5

1 JACKIEWICZ, Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 29.50
2 WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.01
3 JANECKA, Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.71
4 SADOWSKA, Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.24
5 WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.06
6 BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.53

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 13 lat i starsi
11.12.2021 - 8:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 KAMZENOV, Alibek 95 Stowarzyszenie AZS WSG NT
2 JACHOWICZ, Tomasz 08 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 URBANEK, Alan 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 JARZEMBSKI, Wiktor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 WIESE, Wiktor 05 KP Fala Mogilno NT
6 KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 2 z 7

1 RZĄSKA, Olgierd 07 KS OSiR Chojnice NT
2 FILIPIAK, Mateusz 07 UKP Wodnik Włocławek NT
3 STREICH, Mikołaj 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 LEWANDOWSKI, Bartosz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 KRYSIAK, Tymoteusz 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 FILIPCZAK, Filip 07 KS OSiR Chojnice NT

Seria 3 z 7

1 KAMZENOV, Aibek 95 Stowarzyszenie AZS WSG NT
2 MYŚKÓW, Jakub 07 KS OSiR Chojnice NT
3 KLACZYŃSKI, Szymon 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.03
4 LEWICKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.21
5 HERCUN, Jakub 07 UKS ZSS w Człuchowie NT
6 KOŃCZAL, Hubert 08 KP Fala Mogilno NT

Seria 4 z 7

1 SZMYT, Mateusz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 33.44
2 WASIAK, Filip 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 32.41
3 WASIAK, Tomasz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 31.70
4 PELA, Tomasz 08 Toruń Multisport Team 32.36
5 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.12
6 PIETRZYKOWSKI, Marcin 08 Uks Czwórka Nakło 34.11

Seria 5 z 7

1 TYLL, Mateusz 07 Uks Czwórka Nakło 30.97
2 KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.89
3 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.55
4 ZAWADZKI, Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 30.66
5 NIECZAJ, Patryk 08 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 30.94
6 ŁASA, Mikołaj 07 Uks Czwórka Nakło 31.58

Seria 6 z 7

1 DYTMAN, Dominik 08 Uks Czwórka Nakło 29.67
2 SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.37
3 FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.77
4 SMUŁKOWSKI, Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 28.05
5 HOFMAN, Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 28.99
6 LEWANDOWSKI, Marcel 07 Uks Czwórka Nakło 29.71

Seria 7 z 7

1 SOBIERALSKI, Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 27.16
2 KALISZ, Dominik 06 Uks Czwórka Nakło 27.11
3 DOBECKI, Mikołaj 00 MUKS ''Piętnastka'' 24.21
4 BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.88
5 ŻYWICKI, Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 27.12
6 SMAL, Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 27.61



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 10.12.2021 21:10 - Strona 3

Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy 13 lat i starsi
11.12.2021 - 8:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 MALAK, Wiktoria 05 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 DULCET, Marta 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.79
4 ZYGAN, Laura 08 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek 1:31.62

Seria 2 z 2

1 MULARCZYK, Julia 08 UKP Wodnik Włocławek 1:22.37
2 PAPKE, Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.66
3 SADOWSKA, Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.21
4 ŚWIŚ, Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:11.47
5 KOWALSKA, Agata 08 KP "Nemo" Lipno 1:18.27

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m motylkowy 13 lat i starsi
11.12.2021 - 8:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 HERCUN, Jakub 07 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 PELA, Tomasz 08 Toruń Multisport Team NT

Seria 2 z 4

1 SKUBISZEWSKI, Filip 06 Uks Czwórka Nakło NT
2 SOBCZAK, Tymoteusz 06 Uks Czwórka Nakło NT
3 LEWICKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KOŃCZAL, Hubert 08 KP Fala Mogilno NT
5 KAMZENOV, Alibek 95 Stowarzyszenie AZS WSG NT

Seria 3 z 4

1 GÓRKA, Kacper 08 Uks Czwórka Nakło NT
2 CZERNIAK, Witold 06 KP Fala Mogilno 1:39.69
3 CZERWIŃSKI, Kacper 08 UKP Wodnik Włocławek 1:21.30
4 WITUSIŃSKI , Paweł 08 Uks Czwórka Nakło 1:34.06
5 GORBONOS, Jan 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:42.66
6 PIETRZYKOWSKI, Marcin 08 Uks Czwórka Nakło NT

Seria 4 z 4

1 SMUŁKOWSKI, Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:13.98
2 WIELGOSZ, Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.79
3 FILIPIAK, Mateusz 07 UKP Wodnik Włocławek 1:04.21
4 ZAWADZKI, Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.15
5 SOBIERALSKI, Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.05
6 NIECZAJ, Patryk 08 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:16.80
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy 13 lat i starsi
11.12.2021 - 8:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 KULIŃSKA, Weronika 08 UKP Wodnik Włocławek NT
2 ANDRYSZAK, Nina 08 KS ,,Piranie Osielsko'' NT
3 CZICZAK, Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3:17.93
4 ARKUSZEWSKA, Aleksandra 05 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
5 BĄK, Bogna 07 Uks Czwórka Nakło NT

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy 13 lat i starsi
11.12.2021 - 9:02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 BRYLL, Michał 08 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
2 RYBARKIEWICZ, Adam 07 UKP Wodnik Włocławek NT
3 FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:53.62
4 KNOPP, Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 WASIAK, Filip 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2:45.36
2 KLONOWSKI, Mikołaj 07 St. KP Olimpia Świecie 2:27.93
3 MINISZEWSKI, Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:13.10
4 KOWALCZYK, Sebastian 08 MUKS ''Piętnastka'' 2:27.85
5 WASIAK, Tomasz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2:43.45
6 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:52.19

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny 13 lat i starsi
11.12.2021 - 9:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 LEWICKA, Sara 08 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KONEWKA, Wiktoria 06 Uks Czwórka Nakło NT

Seria 2 z 3

1 SKIBISZEWSKA, Julia 05 KP Fala Mogilno 1:48.01
2 SERWIŃSKA, Weronika 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:35.53
3 NOWICKA, Iga 06 Uks Czwórka Nakło 1:29.71
4 BĄK, Bogna 07 Uks Czwórka Nakło 1:30.56
5 WOŚKO, Anastazja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:47.35
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 7, Kobiet, 100m klasyczny

Seria 3 z 3

1 ZDROJEWSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:28.24
2 ZYGNAROWSKA, Michalina 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:22.23
3 FEDEK, Maja 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:04.56
4 GLUBA, Roksana 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:22.04
5 BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:27.08
6 WALICKA, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.72

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny 13 lat i starsi
11.12.2021 - 9:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 ŁASA, Mikołaj 07 Uks Czwórka Nakło NT
3 RZĄSKA, Olgierd 07 KS OSiR Chojnice NT
4 JACHOWICZ, Tomasz 08 UKS ZSS w Człuchowie NT

Seria 2 z 5

1 KAMZENOV, Aibek 95 Stowarzyszenie AZS WSG NT
2 JANICKI, Filip 08 Uks Czwórka Nakło NT
3 ZABŁOCKI, Wiktor 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:47.47
4 KLACZYŃSKI, Szymon 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:49.13
5 FILIPCZAK, Filip 07 KS OSiR Chojnice NT
6 CHEŁEK, Wiktor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 5

1 LASECKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:42.53
2 KLIMCZAK, Marcel 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:39.93
3 KOTŁOWSKI , Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:32.73
4 WŁAZIK, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:37.94
5 KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:40.33
6 GÓRKA, Kacper 08 Uks Czwórka Nakło 1:45.77

Seria 4 z 5

1 RYBARKIEWICZ, Adam 07 UKP Wodnik Włocławek 1:28.04
2 LEWANDOWSKI, Marcel 07 Uks Czwórka Nakło 1:26.40
3 MYŚKÓW, Jakub 07 KS OSiR Chojnice 1:26.28
4 LEWANDOWSKI, Bartosz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.28
5 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:27.08
6 WITUSIŃSKI , Paweł 08 Uks Czwórka Nakło 1:30.76

Seria 5 z 5

1 POLASZEWSKI, Igor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:23.64
2 KOWALCZYK, Sebastian 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:21.94
3 ŻYWICKI, Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:12.81
4 SKUBISZEWSKI, Filip 06 Uks Czwórka Nakło 1:18.15
5 SZCZĘSNY, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:23.45
6 SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.97
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 9 Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
11.12.2021 - 9:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 KOTH, Kinga 07 Uks Czwórka Nakło NT
2 FEDEK, Maja 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:00.69
3 CZICZAK, Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:26.78
4 SERWIŃSKA, Weronika 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:27.53
5 LORET, Wiktoria 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 KOWALSKA, Agata 08 KP "Nemo" Lipno 1:19.78
2 MASIEREK, Marika 08 Toruń Multisport Team 1:15.96
3 ŚWIŚ, Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:10.55
4 ARKUSZEWSKA, Aleksandra 05 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:13.31
5 WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.98
6 WOŚKO, Anastazja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.94

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
11.12.2021 - 9:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 KNOPP, Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 URBANEK, Alan 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 WIESE, Wiktor 05 KP Fala Mogilno NT
5 JARZEMBSKI, Wiktor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

1 CHEŁEK, Wiktor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 SZMYT, Mateusz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:47.91
3 KOTŁOWSKI , Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:27.62
4 ZABŁOCKI, Wiktor 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:34.78
5 STREICH, Mikołaj 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:50.30
6 DYTMAN, Dominik 08 Uks Czwórka Nakło NT

Seria 3 z 3

1 WŁAZIK, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:18.59
2 MUSZYŃSKI, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:12.66
3 ŚPIEWAK, Maciej 07 UKP Wodnik Włocławek 1:11.85
4 BRYLL, Michał 08 UKS ,,Dęby Osielsko'' 1:12.65
5 HOFMAN, Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 1:17.33
6 KLIMCZAK, Marcel 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:22.45



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 10.12.2021 21:10 - Strona 7

Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 11 Kobiet, 100m zmienny 13 lat i starsi
11.12.2021 - 9:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 MULARCZYK, Julia 08 UKP Wodnik Włocławek NT
3 DULCET, Marta 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 SZOPA, Oliwia 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 LORET, Wiktoria 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 DOBEK, Oliwia 07 KS OSiR Chojnice NT
3 ZYGAN, Laura 08 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek NT
4 ANDRYSZAK, Nina 08 KS ,,Piranie Osielsko'' NT
5 NOWICKA, Iga 06 Uks Czwórka Nakło NT

Seria 3 z 4

1 KRÓLAK, Michalina 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 CHYŁA, Nel 08 Uks Czwórka Nakło NT
3 TYSZKIEWICZ, Natalia 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:24.01
4 ZIENTARSKA, Emilia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:29.43
5 KAFKA, Alicja 06 St. KP Olimpia Świecie NT
6 SKIBISZEWSKA, Julia 05 KP Fala Mogilno NT

Seria 4 z 4

1 IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:21.14
2 JACKIEWICZ, Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:14.02
3 MAKOWSKA, Oliwia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:13.10
4 JABŁOŃSKA, Natalia 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.15
5 PAPKE, Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:17.28
6 MALAK, Wiktoria 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:22.54

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m zmienny 13 lat i starsi
11.12.2021 - 9:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SMAL, Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' NT
3 TYLL, Mateusz 07 Uks Czwórka Nakło NT
4 CZERNIAK, Witold 06 KP Fala Mogilno NT
5 KAMZENOV, Alibek 95 Stowarzyszenie AZS WSG NT

Seria 2 z 4

1 CZERWIŃSKI, Kacper 08 UKP Wodnik Włocławek NT
2 KRYSIAK, Tymoteusz 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 JANICKI, Filip 08 Uks Czwórka Nakło NT
4 KAMZENOV, Aibek 95 Stowarzyszenie AZS WSG NT
5 SOBCZAK, Tymoteusz 06 Uks Czwórka Nakło NT
6 ŚPIEWAK, Maciej 07 UKP Wodnik Włocławek NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m zmienny

Seria 3 z 4

1 GORBONOS, Jan 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:28.06
2 POLASZEWSKI, Igor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:20.30
3 SZCZĘSNY, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.64
4 WIELGOSZ, Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.53
5 MUSZYŃSKI, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:20.60
6 LASECKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 4

1 FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.41
2 ZAWADZKI, Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.67
3 DOBECKI, Mikołaj 00 MUKS ''Piętnastka'' 1:01.01
4 MINISZEWSKI, Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.04
5 KLONOWSKI, Mikołaj 07 St. KP Olimpia Świecie 1:11.63
6 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.93

Konkurencja 13 Mieszane, 6 x 50m dowolny 13 lat i starsi
11.12.2021 - 9:58 Lista startowa

Seria 1 z 1

2 Uks Czwórka Nakło 1 Uks Czwórka Nakło NT
3 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat i młodsi
11.12.2021 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 MAJKA, Pola 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 ROGOZIŃSKA, Oliwia 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 ZIÓŁTKOWSKA, Łucja 13 UKS ZSS w Człuchowie NT

Seria 2 z 5

1 PROĆKO, Aleksandra 13 KTP Iskra Konin NT
2 PAŁKA, Lilianna 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 SUCHOŃ, Julia 13 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
4 KANAREK, Liwia 13 KP Fala Mogilno NT
5 MROZIEWICZ, Daria 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
6 WRUSZCZAK, Hanna 13 UKS ZSS w Człuchowie NT

Seria 3 z 5

1 CIOCH, Michalina 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 PAWŁOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 SZUBERT, Aurelia 13 KTP Iskra Konin NT
4 FAGASIŃSKA, Natalia 14 KTP Iskra Konin NT
5 KULIGOWSKA-SZCZUR, Oliwia 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
6 GABEŃSKA, Oliwia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 14, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 4 z 5

1 PRZYSZLAK, Michalina 13 UKS ZSS w Człuchowie 40.55
2 ZASŁONA, Basia 14 KS Barrakuda Gdańsk 35.08
3 GOŚCIEWSKA, Nina 13 KS Barrakuda Gdańsk 29.10
4 KORTAS, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.97
5 ŻMUDZIŃSKA, Katarzyna 14 KS Barrakuda Gdańsk 35.19
6 BARTON, Zuzanna 13 UKS ZSS w Człuchowie 48.00

Seria 5 z 5

1 WĘCLEWSKA, Dominika 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 22.79
2 KOWALSKA, Kaja 14 Sportowy Klub Pływacki Żaglica 22.16
3 TYSZKIEWICZ, Alicja 13 MUKS ''Piętnastka'' 17.83
4 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz 20.06
5 POSZKUTA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 22.46
6 WĄSEWICZ, Antonina 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.21

Konkurencja 15 Chłopców, 25m dowolny 8 lat i młodsi
11.12.2021 - 11:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 KORCZAK, Szczepan 14 UKP Wodnik Włocławek NT
2 PALICKI, Igor 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 POMIANOWSKI, Bartosz 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 HALWAS, Sebastian 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
5 GARBARCZYK, Kacper 13 KTP Iskra Konin NT
6 CISELSKI, Dominik 13 KS Barrakuda Gdańsk NT

Seria 2 z 6

1 KOWALCZYK, Maciej 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 PIWKO, Daniel 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
3 ANTONOWICZ, Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KOWALSKI, Bartosz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 BIESZK, Ernest 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 BOROWICKI, Alan 13 UKS ZSS w Człuchowie NT

Seria 3 z 6

1 SAVCHUK, Ivan 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 NOWAK, Natan 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 POĆWIARDOWSKI-GŁĄB, Jan 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 POPIEL, Adam 13 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT
5 ARENDT, Tymon 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 UKLEJA, Antoni 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 6

1 WIŚNIEWSKI, Kevin 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 KOSIŃSKI, Igor 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 REWERS, Aleksander 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
4 KLINKOSZ, Borys 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 POSZKUTA, Michał 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 MAKOWSKI, Antoni 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 15, Chłopców, 25m dowolny

Seria 5 z 6

1 DĄBROWSKI, Robert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MATHAE, Kacper 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
3 NIEMCZEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.46
4 GULAJCZYK, Szymon 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 MRÓZ, Filip 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 KURLAPSKI, Szymon 13 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 6 z 6

1 SIEMIANOWSKI, Gracjan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.78
2 FROLOV, Yaroslav 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.00
3 URBAŃSKI, Maciej 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 21.39
4 RACZYŃSKI, Filip 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.69
5 NOWAK, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.45
6 HERMELIN, Stanisław 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.30

Konkurencja 16 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
11.12.2021 - 11:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 DĄBROWSKA, Liliana 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 URBAŃSKA, Urszula 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 FAGASIŃSKA, Natalia 14 KTP Iskra Konin NT
4 PROĆKO, Aleksandra 13 KTP Iskra Konin NT
5 ROGOZIŃSKA, Oliwia 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 6

1 WALCZYK, Olga 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 SZCZESNA, Zuzanna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MALCZEWSKA, Maja 14 KP Fala Mogilno NT
4 GOŚCIEWSKA, Nina 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 CIOCH, Michalina 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 GABEŃSKA, Oliwia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 DREWEK, Alicja 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
2 DOPIERAŁA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MAJKA, Pola 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 SZUBERT, Aurelia 13 KTP Iskra Konin NT
5 GAJEWSKA, Alicja 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 KANAREK, Liwia 13 KP Fala Mogilno NT

Seria 4 z 6

1 ZYSKA, Zofia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.94
2 KOWALSKA, Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.68
3 BARTON, Zuzanna 13 UKS ZSS w Człuchowie 32.68
4 PRZYSZLAK, Michalina 13 UKS ZSS w Człuchowie 33.68
5 ŻMUDZIŃSKA, Katarzyna 14 KS Barrakuda Gdańsk 33.86
6 WRÓBEL, Natalia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 16, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 5 z 6

1 ZASŁONA, Basia 14 KS Barrakuda Gdańsk 31.65
2 BIELSKA, Paulina 14 KS Barrakuda Gdańsk 28.20
3 MROZIEWICZ, Daria 13 UKS ZSS w Człuchowie 27.65
4 KULIGOWSKA-SZCZUR, Oliwia 13 UKS ZSS w Człuchowie 27.74
5 PAŁKA, Lilianna 13 UKS ZSS w Człuchowie 28.97
6 WERNER, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.96

Seria 6 z 6

1 PIJAROWSKA, Ilona 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.73
2 ZIÓŁTKOWSKA, Łucja 13 UKS ZSS w Człuchowie 26.55
3 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz 24.15
4 POSZKUTA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.26
5 KOWALSKA, Kaja 14 Sportowy Klub Pływacki Żaglica 26.69
6 WRUSZCZAK, Hanna 13 UKS ZSS w Człuchowie 27.45

Konkurencja 17 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
11.12.2021 - 11:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 POMIANOWSKI, Bartosz 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 KOSIŃSKI, Igor 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MAKOWSKI, Antoni 14 KS Barrakuda Gdańsk NT

Seria 2 z 8

1 SIUZDAK, Kacper 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MRÓZ, Filip 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 TETZLAFF, Stanisław 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MALINOWSKI, Cyryl 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 KACZMAREK, Grzegorz 14 UKS ZSS w Człuchowie NT
6 WERNER, Grzegorz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 8

1 KOWALSKI, Bartosz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 PIWKO, Daniel 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
3 MIODUSZEWSKI, Jakub 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ARENDT, Tymon 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 GULAJCZYK, Szymon 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 CISELSKI, Dominik 13 KS Barrakuda Gdańsk NT

Seria 4 z 8

1 HALWAS, Sebastian 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 RYCZAK, Franciszek 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 GARBARCZYK, Kacper 13 KTP Iskra Konin NT
4 KIELA, Adam 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 BOROWICKI, Alan 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
6 POĆWIARDOWSKI-GŁĄB, Jan 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 17, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 5 z 8

1 POSZKUTA, Michał 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MATHAE, Kacper 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
3 UKLEJA, Antoni 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 DĄBROWSKI, Robert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 ZALEWSKI, Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 LEWICKI, Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 6 z 8

1 KORCZAK, Szczepan 14 UKP Wodnik Włocławek NT
2 ANTONOWICZ, Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 BADZIĄGOWSKI, Filip 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 POPIEL, Adam 13 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT
5 REWERS, Aleksander 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 NOWAK, Natan 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 7 z 8

1 KOWALSKI, Nikodem 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SENKO, Adrian 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
3 RYBARCZYK, Grzegorz 14 KS Barrakuda Gdańsk 34.95
4 PRZYBYSZ, Cezary 13 MUKS Zgierz 39.50
5 KRYCZKA, Adam 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 KLINKOSZ, Borys 14 KS Barrakuda Gdańsk NT

Seria 8 z 8

1 SIEMIANOWSKI, Gracjan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.61
2 NOWAK, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.19
3 KĘDZIA, Franciszek 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 23.44
4 URBAŃSKI, Maciej 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.87
5 FROLOV, Yaroslav 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.56
6 SAVCHUK, Ivan 13 UKS ZSS w Człuchowie 34.09

Konkurencja 18 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
11.12.2021 - 11:42 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 TYSZKIEWICZ, Alicja 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 KIWAŁA, Gabriela 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 BIELSKA, Paulina 14 KS Barrakuda Gdańsk NT

Seria 2 z 2

1 WERNER, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 37.84
2 KOWALSKA, Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.07
3 WĘCLEWSKA, Dominika 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.28
4 WĄSEWICZ, Antonina 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.74
5 PAWŁOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 36.54
6 MALCZEWSKA, Maja 14 KP Fala Mogilno NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 19 Chłopców, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
11.12.2021 - 11:46 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 SZCZERBICKI, Ksawery 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 HAŁAS - AGATOWSKI, Wojciech 15 KS ,,Piranie Osielsko'' NT
4 LIPIŃSKI, Tymoteusz 14 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT

Seria 2 z 3

2 KURLAPSKI, Szymon 13 UKP Wodnik Włocławek NT
3 WANG, Alex 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 BIESZK, Ernest 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 KOWALCZYK, Maciej 13 KS Barrakuda Gdańsk NT

Seria 3 z 3

1 RYBARCZYK, Grzegorz 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 JURCZAK, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.21
3 HERMELIN, Stanisław 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.42
4 NIEMCZEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.41
5 WIŚNIEWSKI, Kevin 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 ZALEWSKI, Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 20 Dziewcząt, 25m dowolny Kick 8 lat i młodsi
11.12.2021 - 11:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 PIJAROWSKA, Ilona 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 WALCZYK, Olga 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 KORTAS, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

2 DOPIERAŁA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ZYSKA, Zofia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 WRÓBEL, Natalia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 SUCHOŃ, Julia 13 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT

Seria 3 z 3

1 DĄBROWSKA, Liliana 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 KIWAŁA, Gabriela 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 DREWEK, Alicja 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 SZCZESNA, Zuzanna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 GAJEWSKA, Alicja 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 URBAŃSKA, Urszula 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 21 Chłopców, 25m dowolny Kick 8 lat i młodsi
11.12.2021 - 11:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 BADZIĄGOWSKI, Filip 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 MIODUSZEWSKI, Jakub 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 RACZYŃSKI, Filip 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 SZCZERBICKI, Ksawery 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 KOWALSKI, Nikodem 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 RYCZAK, Franciszek 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 HAŁAS - AGATOWSKI, Wojciech 15 KS ,,Piranie Osielsko'' NT
5 WERNER, Grzegorz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 KIELA, Adam 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 SIUZDAK, Kacper 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 KĘDZIA, Franciszek 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 TETZLAFF, Stanisław 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 KRYCZKA, Adam 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 WANG, Alex 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 PALICKI, Igor 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 4

1 KACZMAREK, Grzegorz 14 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 JURCZAK, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MALINOWSKI, Cyryl 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 SENKO, Adrian 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 LEWICKI, Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 LIPIŃSKI, Tymoteusz 14 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT

Konkurencja 22 Dziewcząt, 100m zmienny 9 - 10 lat
11.12.2021 - 13:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 JARKA, Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 OLENIUK, Nadia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 KOTLEWSKA, Ada 11 UKP Wodnik Włocławek NT
5 JANIK, Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 TRALEWSKA, Wiktoria 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

1 NAWROCKA, Wiktoria 12 Neptun Gdańsk NT
2 GÓRNIEWICZ, Lidia 11 UKP Wodnik Włocławek 1:59.52
3 OBRYK, Zuzanna 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:48.89
4 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:54.67
5 PRZYBYŁA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:10.51
6 LEWANDOWSKA, Dominika 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 22, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 3 z 3

1 KOŁODZIEJ, Anna 11 Neptun Gdańsk 1:37.00
2 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:31.15
3 TKACZYK, Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:24.47
4 FIRAK, Pola 11 Neptun Gdańsk 1:27.57
5 SOCHA, Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:36.59
6 NOWAK, Nina 12 Neptun Gdańsk 1:39.61

Konkurencja 23 Chłopców, 100m zmienny 9 - 10 lat
11.12.2021 - 13:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 PIOTROWSKI, Tomasz 12 Neptun Gdańsk NT
3 CZERWIŃSKI, Mikołaj 11 UKP Wodnik Włocławek NT
4 BAKALARZ, Tymon 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

2 KĄSEK, Patryk 12 Neptun Gdańsk NT
3 CZERNIAK, Franciszek 12 KP Fala Mogilno NT
4 MAZUREK, Franciszek 11 UKP Wodnik Włocławek NT
5 SIKORA, Aleksander 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 3

1 ŁUKIAŃSKI, Szymon 12 Neptun Gdańsk NT
2 KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:38.27
3 PIASECKI, Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:30.77
4 PRZYBYŁO, Jan 11 KP Płetwal Mława 1:36.76
5 MAJEWSKI, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:02.43
6 KOLOSEK, Mateusz 11 UKP Wodnik Włocławek NT

Konkurencja 24 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
11.12.2021 - 13:46 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 PIĄTKOWSKA, Pola 12 MUKS Zgierz NT
3 KOWALSKA, Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 BAGDZIŃSKA, Zuzanna 11 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 2 z 6

2 KUNKE, Anastazja 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 MICHALSKA, Blanka 11 KP Fala Mogilno 1:18.15
4 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 JANCZEWSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 24, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 3 z 6

1 ŻUKOWSKA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.12
2 SOKOŁOWSKA, Gabriela 11 KP Fala Mogilno 1:06.09
3 GIECEWICZ, Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 59.42
4 DZIATKOWIAK, Dagny 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:01.33
5 JAWORSKA, Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:07.07
6 MAZURKIEWICZ, Ada 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.24

Seria 4 z 6

1 RAKOCZY, Julita 11 MUKS Zgierz 54.78
2 SZUPRYCZYŃSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 52.71
3 PRZYBYŁA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 51.77
4 ŁOMASZEWICZ, Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' 52.65
5 KRYSZEWSKA, Oliwia 12 MUKS ''Piętnastka'' 53.76
6 TRELA, Zofia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 57.06

Seria 5 z 6

1 WĄŚNIEWSKA, Zofia 11 KP Fala Mogilno 50.52
2 SIMIŃSKA, Laura 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 48.31
3 JANKOWSKA, Magdalena 11 KTP Iskra Konin 46.91
4 SIMINSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 47.32
5 ŁOMASZEWICZ-SMOLIŃSKA, Lena 11 MUKS ''Piętnastka'' 50.16
6 MIKS, Zofia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 50.56

Seria 6 z 6

1 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 43.28
2 KULCZYŃSKA, Daria 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 41.78
3 PIÓR, Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 39.43
4 HUĆ, Amelia 11 MUKS ''Piętnastka'' 41.02
5 BIAŁCZAK, Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 42.90
6 SADŁOCHA, Marcelina 12 KTP Iskra Konin 44.37

Konkurencja 25 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
11.12.2021 - 13:58 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 SIELASZUK, Tymoteusz 11 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT
3 KOMOROWSKI, Maksymilian 12 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
4 SENDKOWSKI, Gracjan 12 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT

Seria 2 z 5

2 DĘBICKI, Jakub 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 PASZYLK, Joachim 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 CZEPIELEWSKI, Przemysław 12 UKP Wodnik Włocławek NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 25, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 3 z 5

1 WIELEWSKI, Przemysław 11 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 KAMIŃSKI, Jakub 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 JUHNKE, Henryk 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 56.41
4 INDYCKI, Nataniel 11 KP Fala Mogilno 1:00.11
5 SZYCA, Kajetan 12 UKS ZSS w Człuchowie NT
6 ROSOŁOWSKI, Michał 11 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 4 z 5

1 SIUDA, Piotr 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 51.98
2 KACZMAREK, Hubert 12 UKS ZSS w Człuchowie 50.94
3 KOWALSKI, Stefan 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 49.75
4 DANIEL, Malec 11 MUKS Zgierz 50.74
5 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz 51.33
6 CHYLICKI, Gabriel 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.30

Seria 5 z 5

1 BONIN, Wiktor 11 MUKS ''Piętnastka'' 46.46
2 GÓRNIAK, Jakub 11 MUKS ''Piętnastka'' 41.53
3 MROZEK, Filip 11 MUKS ''Piętnastka'' 39.45
4 PRZYBYŁO, Jan 11 KP Płetwal Mława 41.39
5 PIĄTKOWSKI , Borys 11 KTP Iskra Konin 43.92
6 LUBISZEWSKI, Jakub 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 47.92

Konkurencja 26 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 10 lat
11.12.2021 - 14:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 FABIJAŃSKA, Nina 12 KP Fala Mogilno NT
2 KAŁUŻA, Agata 11 MUKS Zgierz NT
3 SYNAKIEWICZ, Antonina 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 LIPIŃSKA, Lena 11 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT
5 MILEJ, Pola 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 5

1 GIECEWICZ, Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 SZYKOWNA, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KAMIŃSKA, Nadia 12 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:01.33
4 ŻUKOWSKA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.06
5 PAWLIK, Apolonia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 SIMSON, Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Seria 3 z 5

1 SIMIŃSKA, Laura 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 59.40
2 KUNKE, Anastazja 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 57.38
3 STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' 55.07
4 GÓRNIEWICZ, Lidia 11 UKP Wodnik Włocławek 55.89
5 LEWANDOWSKA, Dominika 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 58.66
6 JAWORSKA, Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 59.86
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 26, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 4 z 5

1 SYSKA, Justyna 11 UKP Wodnik Włocławek 53.84
2 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 52.04
3 KOŁODZIEJ, Anna 11 Neptun Gdańsk 50.67
4 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 50.77
5 KACZMARCZYK, Marcelina 11 MUKS Zgierz 53.48
6 MARACH, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 53.94

Seria 5 z 5

1 KRAWCZYŃSKA, Nadia 11 UKP Wodnik Włocławek 47.17
2 RARUS, Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 46.81
3 SADŁOCHA, Amelia 11 KTP Iskra Konin 45.06
4 SOCHA, Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' 46.45
5 GUBBELS, Skye 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 46.87
6 NAWROCKA, Wiktoria 12 Neptun Gdańsk 48.70

Konkurencja 27 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 10 lat
11.12.2021 - 14:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 PAPKE, Oskar 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 STANISŁAWSKI, Aleksander 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 PŁUCIENNIKOWSKI, Jan 12 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 ZIOMEK, Wiktor 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 CZERNIAK, Franciszek 12 KP Fala Mogilno NT

Seria 2 z 4

1 ROSOŁOWSKI, Michał 11 UKP Wodnik Włocławek NT
2 KORCZAK, Jędrzej 11 UKP Wodnik Włocławek NT
3 RUDNICKI, Maksymilian 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.94
4 ROGOZIEWICZ, Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 MALCHER, Antoni 11 KP Fala Mogilno NT
6 TROSZYŃSKI, Jan 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 KOZAŃSKI, Adam 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.16
2 CZEPIELEWSKI, Przemysław 12 UKP Wodnik Włocławek 57.86
3 WIŚNIEWSKI, Ksawery 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 56.70
4 LUBISZEWSKI, Jakub 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 57.76
5 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 59.26
6 WYGENKA, Dominik 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:05.19

Seria 4 z 4

1 VOGT, Krystian 11 KS OSiR Chojnice 56.63
2 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 51.81
3 MROZEK, Filip 11 MUKS ''Piętnastka'' 44.73
4 SZOPA, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 51.48
5 MROZOWICZ, Grzegorz 11 UKP Wodnik Włocławek 52.71
6 DZIEWULSKI, Nikodem 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 56.63
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 28 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 - 10 lat
11.12.2021 - 14:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 FABIJAŃSKA, Nina 12 KP Fala Mogilno NT
3 WACHOWIAK, Leyla 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 JARKA, Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

1 KULCZYŃSKA, Daria 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 NOWAK, Nina 12 Neptun Gdańsk NT
3 DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:03.12
4 DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 MYSŁEK, Martyna 11 UKS ZSS w Człuchowie NT

Seria 3 z 3

1 KOTLEWSKA, Ada 11 UKP Wodnik Włocławek 51.13
2 KRAWCZYŃSKA, Nadia 11 UKP Wodnik Włocławek 48.39
3 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 41.10
4 OLKOWSKA, Oliwia 11 KTP Iskra Konin 45.97
5 MARACH, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.12
6 OBRYK, Zuzanna 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.50

Konkurencja 29 Chłopców, 50m motylkowy 9 - 10 lat
11.12.2021 - 14:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ZWIERZ, Adam 12 KP Fala Mogilno NT
4 KARWACKI, Hubert 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 CIOCH, Mikołaj 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 PIOTROWSKI, Tomasz 12 Neptun Gdańsk NT
3 NITEK, Mateusz 11 MUKS ''Piętnastka'' 42.39
4 MROZOWICZ, Grzegorz 11 UKP Wodnik Włocławek 48.47
5 MAZUREK, Franciszek 11 UKP Wodnik Włocławek NT

Konkurencja 30 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 10 lat
11.12.2021 - 14:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 PIĄTKOWSKA, Pola 12 MUKS Zgierz NT
3 TRELA, Zofia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 LIPIŃSKA, Lena 11 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 30, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 2 z 9

1 JANCZEWSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MYSŁEK, Martyna 11 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 TRALEWSKA, Wiktoria 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 MILEJ, Pola 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 9

1 MICHALSKA, Blanka 11 KP Fala Mogilno 1:29.91
2 DZIATKOWIAK, Dagny 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.59
3 SIMSON, Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:00.86
4 KOWALSKA, Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:05.41
5 MAZURKIEWICZ, Ada 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:13.35
6 SZYKOWNA, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 9

1 PAWLIK, Apolonia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.98
2 SYNAKIEWICZ, Antonina 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 50.84
3 WĄŚNIEWSKA, Zofia 11 KP Fala Mogilno 48.94
4 ŁOMASZEWICZ, Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' 49.86
5 DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 53.07
6 SOKOŁOWSKA, Gabriela 11 KP Fala Mogilno 58.96

Seria 5 z 9

1 KAMIŃSKA, Nadia 12 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 48.27
2 KRYSZEWSKA, Oliwia 12 MUKS ''Piętnastka'' 47.46
3 MIKS, Zofia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 46.64
4 SIMINSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 46.84
5 KAŁUŻA, Agata 11 MUKS Zgierz 47.54
6 WACHOWIAK, Leyla 11 MUKS ''Piętnastka'' 48.45

Seria 6 z 9

1 JANIK, Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 46.21
2 KACZMARCZYK, Marcelina 11 MUKS Zgierz 44.78
3 RAKOCZY, Julita 11 MUKS Zgierz 43.03
4 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 43.14
5 SZUPRYCZYŃSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 45.92
6 OLENIUK, Nadia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 46.29

Seria 7 z 9

1 ŁOMASZEWICZ-SMOLIŃSKA, Lena 11 MUKS ''Piętnastka'' 42.21
2 BAGDZIŃSKA, Zuzanna 11 UKP Wodnik Włocławek 40.90
3 STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' 40.20
4 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 40.58
5 JANKOWSKA, Magdalena 11 KTP Iskra Konin 41.28
6 MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 42.26

Seria 8 z 9

1 GUBBELS, Skye 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.37
2 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.22
3 BIAŁCZAK, Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 36.45
4 HUĆ, Amelia 11 MUKS ''Piętnastka'' 37.02
5 OLKOWSKA, Oliwia 11 KTP Iskra Konin 38.26
6 SYSKA, Justyna 11 UKP Wodnik Włocławek 39.65
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 30, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 9 z 9

1 SADŁOCHA, Amelia 11 KTP Iskra Konin 36.07
2 RARUS, Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 35.88
3 TKACZYK, Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 33.06
4 PIÓR, Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 34.43
5 SADŁOCHA, Marcelina 12 KTP Iskra Konin 35.91
6 FIRAK, Pola 11 Neptun Gdańsk 36.14

Konkurencja 31 Chłopców, 50m dowolny 9 - 10 lat
11.12.2021 - 14:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 SIELASZUK, Tymoteusz 11 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT
4 KAMIŃSKI, Jakub 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 9

1 KOMOROWSKI, Maksymilian 12 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
2 SENDKOWSKI, Gracjan 12 Klub Sportowy AQUA Włocławek NT
3 SZYCA, Kajetan 12 UKS ZSS w Człuchowie NT
4 KORCZAK, Jędrzej 11 UKP Wodnik Włocławek NT
5 ZIOMEK, Wiktor 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 WIELEWSKI, Przemysław 11 UKS ZSS w Człuchowie NT

Seria 3 z 9

1 CIOCH, Mikołaj 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:03.37
2 KOZAŃSKI, Adam 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 56.75
3 JUHNKE, Henryk 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 54.28
4 ROGOZIEWICZ, Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' 55.57
5 PASZYLK, Joachim 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.56
6 TROSZYŃSKI, Jan 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 9

1 RUDNICKI, Maksymilian 11 MUKS ''Piętnastka'' 53.41
2 INDYCKI, Nataniel 11 KP Fala Mogilno 51.93
3 SIUDA, Piotr 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 51.08
4 PAPKE, Oskar 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 51.31
5 MALCHER, Antoni 11 KP Fala Mogilno 52.90
6 STANISŁAWSKI, Aleksander 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 54.15

Seria 5 z 9

1 CHYLICKI, Gabriel 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 49.18
2 ZWIERZ, Adam 12 KP Fala Mogilno 47.44
3 KACZMAREK, Hubert 12 UKS ZSS w Człuchowie 46.71
4 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz 47.23
5 WYGENKA, Dominik 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.09
6 SIKORA, Aleksander 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 50.18
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 31, Chłopców, 50m dowolny

Seria 6 z 9

1 DANIEL, Malec 11 MUKS Zgierz 46.23
2 MAJEWSKI, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 46.06
3 KOLOSEK, Mateusz 11 UKP Wodnik Włocławek 42.83
4 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 44.52
5 DĘBICKI, Jakub 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 46.13
6 PŁUCIENNIKOWSKI, Jan 12 SKS 137 Delfin Łódź 46.44

Seria 7 z 9

1 DZIEWULSKI, Nikodem 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 42.20
2 KOWALSKI, Stefan 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 41.92
3 BAKALARZ, Tymon 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.92
4 VOGT, Krystian 11 KS OSiR Chojnice 41.77
5 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 41.98
6 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 42.37

Seria 8 z 9

1 BONIN, Wiktor 11 MUKS ''Piętnastka'' 39.61
2 WIŚNIEWSKI, Ksawery 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 39.08
3 SZOPA, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.49
4 ŁUKIAŃSKI, Szymon 12 Neptun Gdańsk 38.79
5 KARWACKI, Hubert 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.45
6 CZERWIŃSKI, Mikołaj 11 UKP Wodnik Włocławek 39.91

Seria 9 z 9

1 PIĄTKOWSKI , Borys 11 KTP Iskra Konin 36.92
2 GÓRNIAK, Jakub 11 MUKS ''Piętnastka'' 35.81
3 PIASECKI, Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 34.19
4 KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 34.98
5 KĄSEK, Patryk 12 Neptun Gdańsk 36.10
6 NITEK, Mateusz 11 MUKS ''Piętnastka'' 38.16

Konkurencja 32 Mieszane, 4 x 50m dowolny 9 - 10 lat
11.12.2021 - 15:00 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 Neptun Gdańsk 1 Neptun Gdańsk NT
3 KP Fala Mogilno 1 KP Fala Mogilno NT
4 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 33 Dziewcząt, 100m dowolny 11 - 12 lat
11.12.2021 - 16:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 GRYCIUK, Weronika 10 UKP Wodnik Włocławek NT
3 CZYNSZAK, Aleksandra 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 JASNOCH, Zuzanna 10 UKS ZSS w Człuchowie NT

Seria 2 z 6

1 TRZPIL, Zuzanna 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 KŁOS, Natasza 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:45.28
3 DYRDA, Zofia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:37.21
4 KORYTOWSKA, Zuzanna 10 KP Płetwal Mława 1:40.61
5 SIKORSKA, Zofia 09 KP Fala Mogilno 2:06.83

Seria 3 z 6

1 DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:27.39
2 IEFYMENKO, Anna 09 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:26.83
3 LENZ, Nastazja 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.93
4 NITKA, Sara 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:24.31
5 BALINA, Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:26.97
6 KOWALSKA, Marcelina 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.90

Seria 4 z 6

1 CZARNECKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:22.14
2 WALCZYK, Hanna 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:20.64
3 IMIAŁEK, Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:19.09
4 TYBURSKA, Martyna 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:20.37
5 MACIEJEWSKA, Anna 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:20.90
6 OLKOWSKA, Antonina 10 KTP Iskra Konin 1:23.62

Seria 5 z 6

1 PIASECKA, Julia 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:18.28
2 UKLEJA, Julia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:17.56
3 WINNICKA, Agata 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:14.44
4 SZCZODROWSKA, Oliwia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:15.61
5 CHABORSKA, Julia 09 KP Płetwal Mława 1:17.91
6 LEWANDOWSKA, Lena 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:18.49

Seria 6 z 6

1 NIENARTOWICZ, Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:09.16
2 PŁUCIENNIKOWSKA, Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.91
3 CZARNOMSKA, Natalia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:05.58
4 LEWANDOWSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.96
5 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.04
6 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:12.51
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 34 Chłopców, 100m dowolny 11 - 12 lat
11.12.2021 - 16:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

1 PRANCZK, Edmund 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 SZCZEPANKIEWICZ, Michał 10 KTP Iskra Konin NT
3 MARCINIAK, Kamil 10 KP Fala Mogilno NT
4 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 TOMASZEWSKI, Dawid 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 8

1 KURKOWSKI, Jakub 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 KANAREK, Cyprian 10 KP Fala Mogilno 2:02.62
3 CZERNIAK, Stanisław 10 KP Fala Mogilno 1:46.58
4 BERKA, Ksawery 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:58.52
5 KUSIO, Michał 09 Neptun Gdańsk NT
6 KOZAR, Mikołaj 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 8

1 KOWAL, Marcel 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:41.99
2 CZARNECKI, Antoni 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.54
3 GUTRAL, Miłosz 10 UKP Wodnik Włocławek 1:34.80
4 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.40
5 WOŹNIAK, Dominik 09 KP Fala Mogilno 1:37.72
6 STADNIK, Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:45.61

Seria 4 z 8

1 PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.19
2 KAPŁON, Szymon 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:24.28
3 EJMONT, Konrad 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:22.15
4 KLONOWSKI, Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:24.22
5 MAJKA, Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:25.35
6 FIEREK, Kacper 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:29.51

Seria 5 z 8

1 BIELECKI, Konrad 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:20.63
2 WYDRYCH, Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:19.46
3 KUCMAN, Bartosz 09 KP Płetwal Mława 1:17.11
4 HERMAN, Wiktor 09 KP Płetwal Mława 1:18.43
5 KARASZEWSKI, Stanisław 09 Neptun Gdańsk 1:19.69
6 KIRYS, Edward 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:21.32

Seria 6 z 8

1 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.16
2 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:15.66
3 RUDZIŃSKI, Mateusz 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:15.21
4 PACHNIK, Szymon 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:15.27
5 SAWICKI, Zdzisław 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:15.69
6 HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.30
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 34, Chłopców, 100m dowolny

Seria 7 z 8

1 CHABORSKI, Igor 10 KP Płetwal Mława 1:12.75
2 WYCZÓŁKOWSKI, Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:10.59
3 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.34
4 NADAJ, Filip 09 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:10.58
5 MAĆKIEWICZ, Konrad 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:11.19
6 DANKOWSKI, Nikodem 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:14.83

Seria 8 z 8

1 MOSZCZYŃSKI, Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:09.96
2 CYSARZ, Franciszek 09 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:08.77
3 DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:00.24
4 KRAWCZUK, Aleksander 09 UKP Wodnik Włocławek 1:03.00
5 ŻUREK, Szymon 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:08.94
6 ANTOŃCZYK, Kacper 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:10.08

Konkurencja 35 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 12 lat
11.12.2021 - 16:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 CZYNSZAK, Aleksandra 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:52.63
3 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:43.76
4 SIEMION, Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:47.79
5 KŁOS, Natasza 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 MICHALSKA, Olimpia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:40.02
2 KORONOWSKA, Maria 09 KP Płetwal Mława 1:37.69
3 NITKA, Sara 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:33.75
4 PIECZARA, Daria 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:37.68
5 DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:38.09
6 KOSIŃSKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:43.33

Seria 3 z 4

1 SAWICKA, Gabriela 10 KP Płetwal Mława 1:31.13
2 CIUPALSKA, Lena 09 UKP Wodnik Włocławek 1:29.12
3 BIELECKA, Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie 1:20.16
4 ZEMŁA, Agata 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:23.46
5 PIASECKA, Julia 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:30.31
6 SZULC, Alicja 10 KP Płetwal Mława 1:32.68

Seria 4 z 4

1 NOWAKOWSKA, Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:18.49
2 NIENARTOWICZ, Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:18.16
3 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 1:16.09
4 CZARNOMSKA, Natalia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:17.52
5 SOCHA, Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.24
6 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:18.91
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 36 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 12 lat
11.12.2021 - 16:42 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 KURKOWSKI, Jakub 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 RASZTUBOWICZ, Jakub 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KANAREK, Cyprian 10 KP Fala Mogilno NT
4 RUBASZEWSKI, Antoni 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 MARCISZEWSKI, Mateusz 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 MARCINIAK, Kamil 10 KP Fala Mogilno 2:13.48
2 WOŹNIAK, Dominik 09 KP Fala Mogilno 1:44.78
3 KIRYS, Edward 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:35.28
4 STADNIK, Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:41.66
5 MACIEJEWSKI, Olivier 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:52.55
6 KOZAR, Mikołaj 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 KWIATKOWSKI, Filip 09 KP Płetwal Mława 1:32.45
2 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.66
3 MAĆKIEWICZ, Konrad 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:26.50
4 DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:27.78
5 LACHOWSKI, Bartosz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:31.62
6 KAPŁON, Szymon 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.52

Seria 4 z 4

1 ROGALSKI, Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:26.11
2 KACICKI, Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:23.57
3 NARLOCH, Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 1:19.36
4 CZUPRYN, Aleksander 09 KP Płetwal Mława 1:22.88
5 DANKOWSKI, Nikodem 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:25.28
6 WYDRYCH, Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:26.39

Konkurencja 37 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 12 lat
11.12.2021 - 16:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KSOBIECH, Aleksandra 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 SEROKA, Blanka 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Seria 2 z 5

1 TRZPIL, Zuzanna 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 SIKORSKA, Zofia 09 KP Fala Mogilno NT
3 SAGANOWSKA, Magdalena 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 2:16.68
4 CZARNECKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:22.28
5 GRYCIUK, Weronika 10 UKP Wodnik Włocławek NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 37, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 3 z 5

1 MAZUR, Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 2:03.33
2 SIEMION, Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:59.65
3 DYRDA, Zofia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:54.33
4 SOSIŃSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:56.68
5 IEFYMENKO, Anna 09 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 2:01.59
6 KAWKA, Aleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:10.16

Seria 4 z 5

1 KORONOWSKA, Maria 09 KP Płetwal Mława 1:46.74
2 KORYTOWSKA, Zuzanna 10 KP Płetwal Mława 1:42.83
3 TYBURSKA, Martyna 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:37.95
4 SZCZODROWSKA, Oliwia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:41.42
5 LENZ, Nastazja 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:45.33
6 WAŁĘSA, Zuzanna 10 UKP Wodnik Włocławek 1:50.33

Seria 5 z 5

1 CHABORSKA, Julia 09 KP Płetwal Mława 1:32.43
2 GRECHUTA, Paulina 09 Neptun Gdańsk 1:28.68
3 MILEJ, Zofia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:26.87
4 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:28.67
5 MACIEJEWSKA, Anna 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:31.37
6 GRYNIS, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:32.82

Konkurencja 38 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 12 lat
11.12.2021 - 17:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 MARCISZEWSKI, Mateusz 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 PRANCZK, Edmund 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 KOWAL, Marcel 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 GUTRAL, Miłosz 10 UKP Wodnik Włocławek NT
6 KUŚMIERCZYK, Aleksander 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 BERKA, Ksawery 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:12.21
2 HERMAN, Wiktor 09 KP Płetwal Mława 1:58.91
3 KWIATKOWSKI, Filip 09 KP Płetwal Mława 1:55.65
4 CZARNECKI, Antoni 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:58.54
5 RASZTUBOWICZ, Jakub 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:01.34
6 TOMASIK, Mikołaj 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT

Seria 3 z 4

1 GULGOWSKI, Artur 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:52.85
2 KRUK, Mateusz 10 MTKP Delfin Toruń 1:45.23
3 KLESSA, Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:43.88
4 KLUZIŃSKI, Dominik 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:44.74
5 KUCMAN, Bartosz 09 KP Płetwal Mława 1:47.15
6 PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:54.68
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 38, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 4 z 4

1 PACHNIK, Szymon 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:33.98
2 MATYLLA, Mateusz 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:27.45
3 HAŁAS-AGATOWSKI, Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:16.15
4 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.48
5 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:32.67
6 HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:35.96

Konkurencja 39 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
11.12.2021 - 17:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 TRALEWSKA, Amelia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 NIEDZWIECKA, Judyta 09 St. KP Olimpia Świecie 3:07.32
4 WIECZOREK, Adrianna 09 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 2 z 2

2 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 2:58.57
3 MILEJ, Zofia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:51.94
4 SOCHA, Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 2:52.29
5 GRECHUTA, Paulina 09 Neptun Gdańsk 3:01.47

Konkurencja 40 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
11.12.2021 - 17:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 NARLOCH, Grzegorz 09 Neptun Gdańsk NT
3 CZUPRYN, Aleksander 09 KP Płetwal Mława NT
4 KARASZEWSKI, Stanisław 09 Neptun Gdańsk NT

Seria 2 z 2

1 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:53.33
2 KRAWCZUK, Aleksander 09 UKP Wodnik Włocławek 2:43.81
3 DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:30.61
4 HAŁAS-AGATOWSKI, Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 2:31.60
5 JAROSIEWICZ, Olaf 09 Neptun Gdańsk 2:53.03
6 ANTOŃCZYK, Kacper 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 2:54.39



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 10.12.2021 21:10 - Strona 29

Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 41 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat
11.12.2021 - 17:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 PIECZARA, Daria 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 WALCZYK, Hanna 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 SOSIŃSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 4

2 KSOBIECH, Aleksandra 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 KRAJEWSKA, Weronika 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 SEROKA, Blanka 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
5 JASNOCH, Zuzanna 10 UKS ZSS w Człuchowie NT

Seria 3 z 4

1 MICHALSKA, Olimpia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:44.77
2 LEWANDOWSKA, Lena 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:36.46
3 OLKOWSKA, Antonina 10 KTP Iskra Konin 1:30.86
4 SAWICKA, Gabriela 10 KP Płetwal Mława 1:35.30
5 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:38.43
6 KOSIŃSKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:48.39

Seria 4 z 4

1 IMIAŁEK, Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:29.03
2 GRYNIS, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:21.70
3 LEWANDOWSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:14.17
4 NOWAKOWSKA, Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:18.31
5 WINNICKA, Agata 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:24.75
6 SZULC, Alicja 10 KP Płetwal Mława 1:30.42

Konkurencja 42 Chłopców, 100m zmienny 11 lat
11.12.2021 - 17:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 KLUZIŃSKI, Dominik 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 TOMASIK, Mikołaj 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
4 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 RUDZIŃSKI, Mateusz 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot NT

Seria 2 z 3

1 SKOPOWSKI, Michał 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:40.55
2 ROGALSKI, Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:35.88
3 SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:35.85
4 LACHOWSKI, Bartosz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:35.86
5 MAJKA, Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:36.94
6 ANDRZEJAK, Marcel 10 UKP Wodnik Włocławek 1:45.36
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 42, Chłopców, 100m zmienny

Seria 3 z 3

1 KRUK, Mateusz 10 MTKP Delfin Toruń 1:32.96
2 ALIPOW, Mateusz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:32.34
3 MATYLLA, Mateusz 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 1:23.04
4 CHABORSKI, Igor 10 KP Płetwal Mława 1:25.39
5 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:32.86
6 KLESSA, Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:35.80

Konkurencja 43 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 - 12 lat
11.12.2021 - 17:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 BALINA, Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 UKLEJA, Julia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 CIUPALSKA, Lena 09 UKP Wodnik Włocławek NT
4 WIECZOREK, Adrianna 09 UKP Wodnik Włocławek NT
5 BIELECKA, Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie NT

Seria 2 z 3

1 SAGANOWSKA, Magdalena 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:01.71
2 KOWALSKA, Marcelina 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 48.01
3 KAWKA, Aleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 44.10
4 WAŁĘSA, Zuzanna 10 UKP Wodnik Włocławek 44.91
5 MAZUR, Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 48.16
6 TRALEWSKA, Amelia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 3

1 NIEDZWIECKA, Judyta 09 St. KP Olimpia Świecie 39.45
2 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.77
3 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 33.23
4 PŁUCIENNIKOWSKA, Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 33.50
5 ZEMŁA, Agata 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 39.39
6 KRAJEWSKA, Weronika 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 40.27

Konkurencja 44 Chłopców, 50m motylkowy 11 - 12 lat
11.12.2021 - 17:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 KUŚMIERCZYK, Aleksander 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 KUSIO, Michał 09 Neptun Gdańsk NT
5 GULGOWSKI, Artur 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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Mkołajkowe Zawody Pływackie 2021
Bydgoszcz, 11.12.2021

Konkurencja 44, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 2 z 5

1 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 TOMASZEWSKI, Dawid 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.24
3 SKOPOWSKI, Michał 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.05
4 RUBASZEWSKI, Antoni 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 51.11
5 CZERNIAK, Stanisław 10 KP Fala Mogilno 58.83
6 DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 5

1 KLONOWSKI, Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' 44.26
2 FIEREK, Kacper 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 43.45
3 BIELECKI, Konrad 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 40.63
4 EJMONT, Konrad 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 42.46
5 ANDRZEJAK, Marcel 10 UKP Wodnik Włocławek 44.15
6 SZCZEPANKIEWICZ, Michał 10 KTP Iskra Konin 48.20

Seria 4 z 5

1 SAWICKI, Zdzisław 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 38.32
2 KACICKI, Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' 37.84
3 MOSZCZYŃSKI, Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.73
4 WYCZÓŁKOWSKI, Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.61
5 ALIPOW, Mateusz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 38.19
6 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.91

Seria 5 z 5

1 JAROSIEWICZ, Olaf 09 Neptun Gdańsk 35.64
2 CYSARZ, Franciszek 09 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 34.05
3 ŻUREK, Szymon 10 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 33.63
4 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.68
5 NADAJ, Filip 09 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 35.32
6 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 36.31

Konkurencja 45 Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 - 12 lat
11.12.2021 - 18:06 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 KP Płetwal Mława 1 KP Płetwal Mława NT
5 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT


